> 11.1-11.18

KPENEXXHbIA MATEPUAN

\ 11.2 \ 11.2 \ 11.2 \ 113 \ 113 \
\ VDF TORX® \ VDF \ VDFT \ HIS \ FPN \

e

A
\ 113 \ 11.4 \ 11.4 \ 115 \ 11.6 \
\ UPN \ TFZ \ uMC \ TPS \ AB-C |
H ' %
— S A 19O
N A
\ 11.6 \ 11.6 \ 11.7 \ 11.13 \ 11.14 \
\ HM \ MU \ ISN \ SAB \ MTVB |

X‘%\
\ 11.16 \ 11.18 \
| PWM | SBP |

Phone: +31 (0)13 58 35 400 11.1 ER’:D‘
WWWw.erico.com



VDF TORX®

BuHT wypyn

e nonyckaetcA ObICTPbIA MOHTaX
MexaHU3UpOBaHHOW OTBEPTKOW

e Ha pa3mepax M8x80 u Bbile MMeeTcA Takxke
LecTMrpaHHaA NoBepXHOCTb MexAy pe3bbamu

A

E IVlm)r(nL mm mcm E @ kg/1
400374 6x50 25 20 1 100 0,01
593270 8x50 40 10 1 100 0,02
593280 8x60 30 20 1 100 0,02
593290 8x70 30 25 1 100 0,02
593300 8x80 40 30 1 100 0,02
593310 | 8x100 40 40 1 100 0,03
593400 | 8x120 50 50 1 100 0,03
400385 8x140 50 50 1 100 0,06
593410 | 8x150 45 50 1 100 0,04
593420 | 8x200 50 50 1 100 0,05
593560 10x50 30 18 1 100 0,01
593330 10x60 30 18 1 100 0,03
593340 10x80 40 30 1 100 0,03
593350 | 10x100 60 30 1 100 0,04
593360 | 10x110 60 40 1 100 0,04
593370 | 10x120 60 50 1 100 0,05
593570 | 10x150 60 50 1 100 0,06
593580 | 10x200 60 50 1 100 0,09
400402 | 12x100 55 30 1 100 0,05
400403 | 12x120 55 30 1 100 0,07

e M6: TORX 15, M8/M10/M12: TORX 25
* [lokpblTMe:ranbBaHN4ecKoe NOKPbITUE LIMHKOM

A

..;‘ﬁ_'.-\:...;,..._.-_...;,..".-....;,..._.-_... A

fidd

:. :M .,%

hed

VDF T

UHCTPYMEHT AJIA BUHTAa wWypyna
® MO3BOJIAET OCYLLECTBNIATL ObICTPYIO YCTAHOBKY

1 NpefoTBpaLLaeT NnoBpexaeHne pesbobl

‘? A nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LMHKOM

N | P] & o
201121 M8 1| 080
401122 | M10 1 0,91

BUHT LUYPYN C BOPOTHUYKOM

e pasmepbl M6 - M10
® [MokpbITne:ranbBaHNUYeckoe NOKpPbITUE LLUHKOM

ﬁ'&. EAACEA

N || [P]] @ | v
400697 | 6x50 1 100 0,01
400698 | 6x80 1 100 0,01
583850 | 8x40 1 100 0,01
593320 | 8x50 1 100 0,01
400700 | 8x80 1 100 0,02
400701 | 8x100 1 100 0,02
400702 | 8x120 1 100 0,03
583860 | 10x45 1 100 0,02

",

5

i Y
,—’ﬁ F"'-

11.2

Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com



rBo3Zib C BOPOTHUYKOM
n pe3b6oBon wnankon M6
° I'IOKpblee:raanaqueCKoe NOKpPbITUE LUHKOM

N | o | [P @ o
400710 | 15 1 [ 100 | 0,01
400711 [ 18 1 [ 100 | 0,01
400712 | 25 1 [ 100 | 0,01 ) :
400713 | 30 1 [ 100 | 0,01 = I
400714 | 40 1 [ 100 [ 0,06 le i
400715 | 55 1 [ 100 | 0,08 L '
400716 | 70 1 [ 100 | 0,01

KBaApaTHbIA rBO3Jlb C BOPOTHUYKOM
n pe3b6oson wnankon M8 nnn M10

° I'IOKpblee:raanaqueCKoe MoKpbITUE LUHKOM

N e [ @ o

400706 | 8x100| 1 100 0,03
400707 | 8x150| 1 100 0,04
400708 [10x100 | 1 100 0,04
400709 [10x150] 1 100 0,06

HenJIOHOBbIN Al06enb
® pasmep: 5-16 mm .,

N | o [Pl @ o
570700 5 5 100 | 0,001
570710 6 5 100 | 0,001
570720 8 5 100 | 0,001
570730 10 5 50 | 0,001
570740 12 5 25 | 0,001
400721 16 5 25 | 0,005

YHuBepcanbHbIV HENJIOHOBbIN
Alob6enb ¢ BOPOTHUYKOM /

® pasmep: 6 — 12 mm \

N | 2 [Pl & xo

570750 6 5 100 | 0,001

570760 8 5 50 | 0,001
570770 10 5 50 | 0,001
570780 12 5 50 | 0,001

Phone: +31 (0)13 58 35 400 113 E’R’:a“
WWWw.erico.com



.

20

LUnunbka Lo,

e cornacHo DIN 976 i
e nnuHa 1, 2 n 3 meTpa P
e MokpbITHe:raNbBaHNYeckoe NoKPbITUE LUHKOM

)
(%) L
E M m E @ kg/1
592570 | M6 1 1 100 | 0,18
592580 | M6 2 1 50 | 0,36
592650 | M6 3 1 50 | 0,54
592590 | M8 1 1 50 | 0,30

592600 | M8 2 1 25 | 0,60
592660 | M8 3 1 25 | 0,90

592610 | M10 1 1 25 | 0,44
592620 | M10 2 1 25 | 1,32
592670 | M10 3 1 25 | 1,32

592630 | M12 1 1 25 | 0,64
592640 | M12 2 1 20 | 1,28
592680 | M12 3 1 20 | 1,92

400332 | M16 1 1 10 | 1,31

LLnunbka h:%.,
e M8-M12 g,
e okpbITHE:raNbBaHNYECKOE MOKPbITUE LIMHKOM T,
5
R

N mxi | [P] & | ko e
593430 | 8x20| 1 | 100 | 0,01

400336 | 8x25| 1 | 100 | 0,01

400337 | 8x40| 1 | 100 | 0,01

400338 | 8x60| 1 | 100 | 0,02

593465 | 8x70| 1 | 100 | 0,02

400340 | 8x80| 1 | 100 | 0,02

593475 | 8x90| 1 | 100 | 0,02

400342 | 8x100| 1 | 100 | 0,03

593476 | 8x120| 1 | 50 | 0,03

593477 | 8x150| 1 | 50 | 0,03

593478 | 8x200| 1 | 50 | 0,05

400345 | 10x25| 1 | 100 | 0,01

400346 | 10x40| 1 | 100 | 0,02

400347 | 10x60 | 1 | 100 | 0,03

593495 | 10x70| 1 | 100 | 0,01

400349 | 10x80 | 1 | 100 | 0,04

593505 | 10x90| 1 | 50 | 0,02

400351 [10X100| 1 | 100 | 0,05

593515 |10x120| 1 | 50 | 0,02

593516 |10x150| 1 | 50 | 0,03

400354 | 12x25| 1 | 100 | 0,02

400355 | 12x40| 1 | 100 | 0,02

400356 | 12x70| 1 | 100 | 0,05

400357 | 12x80| 1 | 100 | 0,06

400359 [12x100| 1 | 100 | 0,07

1.4 Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com



wnunbKa cOo wWwiaugem nog oTeBepTKy
e M8-M12
e [lokpbITHe:ranbBaHN4eCKOE MOKPbITUE LIMHKOM

g (Mt [P] & | ko
593430 8x20 1 100 0,01
593440 8x30 1 100 0,01
593450 8x50 1 100 0,01
593480 | 10x40 1 100 0,01
593490 | 10x50 1 100 0,02
593520 | 12x50 1 100 0,04

YHuBepcanbHbIn 6510K

® MO3BOJMIAET OCYLLECTBNATb HECKO/IbKO
coeUHEHUN Ha OOHOWN LUMUIbKe

e M8u M10
¢ [loKpbITHE:ranbBaHNYECKOE MOKPbITUE LINHKOM

N | w P] & o

400735 | M8 1 50 0,05
400736 | M10 1 50 0,04

wnunbka M8 ¢ BOPpOTHNYKOM

e stud with collar
e [lokpbiTUe:rafibBaHM4eCKOe MOKPbITUE LLUHKOM

N | m ([P] & | ken

401124 | 8X 26| 1 100 0,01

coeAuHUTENDb
° I'IOKpblee:raanaqueCKoe NMOKpPbITUE LUHKOM ’:_ 9 #
C% %
e Y £,
. &
M v & % W,

593550 | 8x25 1 100 0,01

Phone: +31 (0)13 58 35 400 115 E’R’:a“
WWWw.erico.com



MoTtonouHasa cko6a ERICO®

e GbICTPaA MOHTAX LUMUIBbKK K NOTOMKY
e fonyckaeT perynnpoBaHue BbiCOTbI
e [lokpbiTHe:ranbBaHNYeckoe NoKpbITUE LLUHKOM

sy
E QO E @ kg/1 éj/ 14}

589300 | 105 | 1 | 25 | 0,09 “‘{ﬂ

wecTturpaHHana ramka DIN 934
e M6-M16
L4 nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LUHKOM

N 2 [P] &
1
1
1
1

\\‘

592040 | M6 100 | 0,01
592050 | M8 100 | 0,01
592060 | M10 100 | 0,01
592070 | M12 100 | 0,02

400444 | M16

100 | 0,03

wanba DIN 125
e nnAa M6 -M 16

L4 nOKprTMe:raﬂbBaHquCKoe NnoKpbITUE LUHKOM -
.,
N o [Pl &) -
592390 6 1 100 0,01
592400 8 1 100 0,01
592410 10 1 100 0,01 0
592420 12 1 100 0,01 C—T——T T3
400448 16 1 100 0,01

6onbluan yToJNLeHHana wanba
*M6-M16

® pas/indHble BHeLWWHWe AnamMeTpbl

L4 nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LUHKOM

]| A2 [Pl & o

585200 28 6,2 1 100 | 0,01
584596 28 8,4 1 100 | 0,01
584597 28 10,5 1 100 | 0,01
584598 35 8,4 1 100 | 0,01
584599 35 10,5 1 100 | 0,01
584600 40 8,4 1 100 | 0,02 'L
584610 40 10,5 1 100 | 0,02 C—T—T—7T3
584611 | 40 | 13,0 | 1 | 100 | 0,02 -
584612 40 17,0 1 100 | 0,02

-,

O

5‘ II

11.6 Phone: +31 (0)13 58 35 400

WWW.€erico.com



OGbICTPOMOHTHpPYEManA ranka

® MO3BOJIAET OCYLLECTBNATbL BOKOBOE .
KpenJsieHune K Wnuibke

® 3KOHOMWUA BpeEMEHU l\“.‘"

e [MokpbiTne:EPZ

E a EE & | kan
18730 | M6 | 1 | 50 | 001
187350 | M8 | 1 | 50 | 0,01 /
187360 | M10 | 1 | 50 | 0,01 i

VKM

KBajpaTHaA ramka

® pasmepbl 17x17x5 mm
e pe3bba M6 - M10 -
¢ [okpbiTne:EPZ

N 2 [Pl & e

187310 M6 1 100 0,01
187320 M8 1 100 0,01
187330 | M10 1 100 0,01

coeauHuTenn SB

e M8 .,:_ -""‘-.\‘
e nnvHa 15 - 55 mm --.:\\‘_hw-.
e [loKpbITHE:ranbBaHNYECKoe NOKPbITUE LIUHKOM "'\"ﬁu‘ 4
i
L | 7]
EEI M @ kg/1
588380 8 15 1 100 | 0,01
588381 8 25 1 100 | 0,01
588382 8 35 1 100 | 0,01
588383 8 45 1 100 | 0,01
588384 8 55 1 100 | 0,02

Phone: +31 (0)13 58 35 400 11.7 E’R’:D‘
WWWw.erico.com



COeAVHMUTENb WNUIbKWN KPYIbIn

e pasmepbl M6 - M16
e [lokpbiTHe:ranbBaHNYECKOE NOKPbITUE LIUHKOM

592300 M6 100 | 0,01
592310 M8 100 | 0,01
592320 | M10 100 | 0,01
592330 | M12 100 | 0,01

M v | F & w
|
1
1
1

592331 | M16 50 0,08

coeavHUTeJ1b WNUbKAU I.IJeCTI/II'paHHbIﬁ

e pasmepbl M6 - M16 ; i'\\
e [MokpbITne:raibBaHNYeCkoe NOKpPbITUE LLUHKOM ’ N
L SW
@ M mm mm E @ kg/1
592305 M6 18 10 1 100 0,01
592340 M8 24 13 1 100 0,05
592350 M10 30 17 1 100 0,07
592335 M12 36 19 1 100 0,02
592336 M16 48 24 1 50 0,08 -
Lot g'-'--.ﬁ
swloo . kT
S #’5" N
11.8 Phone: +31 (0)13 58 35 400

WWW.€erico.com



penykTop pe3bObl ¢ BHELLHEN

M BHYTpPEeHHe pe3b6oin ,;\

e ot M12 po M6 ’ 1

° nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NMOKpPbITUE LUHKOM i ;-~ ! %
EEI M1 x M2 EI @ kg/1

583710 M6 x M8 1 100 | 0,01
583720 M8 x M6 1 100 | 0,01
583730 | M8 x M10 1 100 | 0,02
583740 | M8 x M12 1 100 | 0,03
583750 | M10 x M8 1 100 | 0,01 M1
583760 | M10 x M12 1 100 | 0,03
583770 | M12 x M8 1 100 | 0,04
583780 | M12 x M10 1 100 | 0,04

peaykTop pe3bbbl ¢ BHYTPEHHEN
M BHYTPEeHHeln pe3bbon A

/
e or M12 po M8 //

° nOKprTVIeZFaJ'IbBaHVNeCKOG NOoKpbITUE LUHKOM

N | w1 xom2 [P] & kan

583870 | M8 x M10 1 100 | 0,015
583880 | M8 x M12 1 100 | 0,016
583890 | M10 x M12 1 100 | 0,018

M1 i S I N .1 M2

Phone: +31 (0)13 58 35 400 11.9 ER’:D‘
WWWw.erico.com



2O

THMF

BUHT C mecwlrpal-u-lou

Ak

roJIOBKOMN CO LWINLIEM ", S

° I'IOKpblee:raanaqueCKoe NMOKpPbITUE LUHKOM %“’"‘i;&
D %t

INY | mixt [P] =R %’%‘}

592850 M8x16 1 100 | 0,011
592860 M10x25 1 100 | 0,013
592870 M10x30 1 100 | 0,015

6oNT C WeCcTUrpaHHOMN ros1IoBKON
M WecTUrpaHHoOn ramkowm
. nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LUHKOM

N mxL [P] | kan

400360 M5x15 1 100 | 0,005
400361 M6x20 1 100 | 0,010
400362 M8x25 1 100 | 0,020

BMHT C FOJIOBKOW NOJ, LWeCTUrPaHHbIN
kmou4 DIN 912

L4 nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LUHKOM

NY | mxL [P] & kg
i
1

400703 M8x16 100 | 0,011
400704 M8x25 100 | 0,013
400705 M10x30 100 | 0,025

Wypyn ¢ LWecTUrpaHHOW roJioBKomn

e DIN 571
® [lokpbiTMe:ranbBaHN4YeCcKkoe NOKPbITUE LIUHKOM

400404 | H8x50 100 | 0,020

EEI HxL E] & | kan
i
1
1

400405 | H8x65 100 [ 0,020 .
400406 | H8x80 100 | 0,030 - “H
400407 |H10x100 100 | 0,050 v —
[N - L
.-’I |
i "._

“CIIJDH 11.10 Phone: +31 (0)13 58 35 400

i WWW.€erico.com



Wypyn ¢ NPOAOAroBaToON NPOYLUNHON
e M6 - M8
L4 I'IOKpblee:raanaqueCKoe MOoKpbITNE LUHKOM

DxE| A
N v OF A R @
401125 | M6x60 | 6x14| 25 1 100 0,02
401126 | M8x80 | 9x25| 30 1 100 0,04

BMHT C NPOYLUMHON

°* nnameTp 6,4 mm nnu 8,4 mm
e M6 - M8
e [MokpbiTne:ranbBaHN4Yeckoe NoOKpPbITUE LLUHKOM

401127 | M6x20 7,0 | 20 1 100 0,01
401128 | M8x25 85| 25 1 100 0,02

wypyn H6 ¢ npoaonroeBaTon NpoyLINHOMN

® nypynHaa pe3bba H6
e [lokpbITHE:ranbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

M | o 25 A & e

401129 | H6x82 | 7x14 | 30 1 100 0,02

wypyn H6 ¢ npoywnHon

e Jlnametp 8,75 mm
® wypynHana pe3bba H6
e [lokpbITHE:raNbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

401130 | H6x50 | 8,75| 32 1 100 0,02

Phone: +31 (0)13 58 35 400 11.11
WwWw.erico.com




Wypyn ¢ NPOAOAroBaToON NPOYLUNHON

e M8-M10
e [lokpbITHe:ranbBaHN4eCKOE MOKPbITUE LIMHKOM

E M x L m®m E @ ka/1

336050 | 8x25 | 12 1 100 | 0,02
336060 | 10x30| 14 1 100 | 0,02

CL

Nio6enb
e pe3bba M6-M10
e Matepuan: natyHb

EEI m®m mMm mLm E @ ka/1
3
7

593090 8 M6 30 100 0,01
593100 | 11 M8 40 100 0,02
593110 | 13 | M10 | 40 100 0,03

CA

Niobenb

® C BHYTpeEHHelN pe3bbon
e opnob6peHo FM, VdS, DIN 4102-2
e [lokpbiTHe:ranbBaHNYECKoe NOKPbITUE LIUHKOM

593180 | 8 | M6 | 30 | - 100 | 0,01
593190 | 10 | M8 | 30 | vds| - 100 | 0,02

593200 | 12 | M10 | 40 | VdS | FM 50 | 0,03 M S
400415 | 15 | M12 | 50 | VdS | FM 50 | 0,01 L

400416 | 20 | M16 | 65 | vds | FM 50 | 0,02

\
@ @ mMm mLm @E @ kg/1
—
1
1
1

CADDY) 11.12 Phone: +31 (0)13 58 35 400

e WWW.€erico.com



aHKep C BOPOTHN4YKOM

e C BHYTpeEHHel pe3bbon
e [lokpbiTHe:ranbBaHNYECKoe NOKPbITUE LIUHKOM

589890 M6 100 0,01
574410 M8 100 0,01
574420 | M10 50 0,02
574430 | M12 50 0,05

589895 | M16
589900 | M20

TCA/LA

UHcTpymeHT anAa moHTaxa aobena CA
° nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LUHKOM

25 0,06
20 0,08

N | v [P] & ken
1
1
1
1
1
1

N v [P @ ke
i
1
1
1

593150 6 1 0,20

593160 8 1 0,22

593170 | 10 1 0,24

400420 | 12 1 0,25
1

400421 16

MeTansimyecKkum giobenb

® 074 NCnosib3oBaHUA C BUHTOM LLUYPYMNOM
° nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHVNeCKOG MOoKpbITUE LUHKOM

0,30

593210 | 10 M8 38 100 0,02
400424 | 10 M8 60 100 0,01
593220 | 12 M10 | 60 100 0,04

Al06enbHbIN aHKep

e onob6peHo FM, VdS, DIN 4102-2
e [lokpbiTHE:ranbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

E m®m mMm mLm EI @ kg/1
i
1

400408 | 8x 75 - 100 0,04
400409 | 8 x 115 Vvds - 100 0,05
400410 |10x90 | vdS | FM 50 0,06
400411 |10 x 130] VdS | FM 50 0,09

INT | mxL ‘E] & | kan
—
1
1

Phone: +31 (0)13 58 35 400 11.13
WwWw.erico.com




MTSB « MTSH

Al06enbHbIN aHKep

® Winunbka nUnn Kptok

® O/1A NCNOJIb30BaHUA B NYCTOTEJ1bIX CTEHAX WJIN MOTOJIKax
° nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHVNeCKOG MOoKpbITUE LUHKOM

N

B/H MxL| [P] & kg
584400 | B | M3x85| 1 | 100 | 0,01
584410 | B |M4x90 | 1 | 50 | 0,02
sa20 | W [W5xr0| 1 | 50 | 001
584430 | H | M4x70 | 1 0,02

]
{

. ~ N

i h

N

MTGB - MTGH

OﬂpOKVIAbIBaIOI.I.I,I/II/ICH HaresJnb
® LINWNbKa UK KPIOK

&
® NOJ1A NCMONb30BaHMA B NYCTOTEJbIX CTEHAX NN NOTOJIKax W
L4 nOKprTI/Ie!FaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NnoKpbITUE LUHKOM #

N

B/H MxL | [P] & kan
584440 | B |M8x100] 1 | 100 | 0,08
584450 | H | M8x90 | 1 | 50 | 0,08

-

%;

OnpOKVIAbIBaIOI.u,I/II/ICH Haresnb

° wnunbka M8 nnu M10
e OpgobpeHo VdS n FM
® C KOHTpramkowm u wanbom

A nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LUHKOM

vds EE

EE] S MxL & kg
584455 VdS | M8x100 25 0,16
584465 VdS/FM | M10x100 0,16

70

as

MTGD

ONMpPOKWAbIBAIOWMNCA Haresnb
CO 3BYyKOU3onaunen

e winunbka M10
® C KOHTpramkom u wanbon

i nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/NeCKOG MOoKpbITUE LUHKOM

N

)

mxt |[P] @ ko
584460 | M10x95 | 1 | 25 | 0,16
a
P
i i1
A

11.14 Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com



TpyOKa ¢ BHyTpeHHen pe3bbon 'w

o 1/2" & 3/4"
e [lokpbiTHe:ranbBaHN4eCKOE MOKPbITUE LIUHKOM "

M 2 L E 8w 8)) —

588660 | 1/2 | 1,15 1 1 2,44
588670 | 3/4 | 1,15 1 1 3,16

TpybOKa ¢ BHelwwHen pe3bbon

o 1/2" & 3/4"
e [lokpbiTHe:ranbBaHN4eCKOE MOKPbITUE LIUHKOM

I '
EI " m @ ka/1 ‘
583550 | 1/2 2 1 1 1215
583560 | 3/4 | 2 1 ]300

coeguHUTeNnb AnA TPyokm
C BHewlHen pe3bbon

=
o 1/2" & 3/4" #
° I_IOKprTI/Ie:raJ'IbBaHI/ILIeCKoe NOKpPbITUE LUHKOM - !

EEI A mHm E @ ka/1

578730 | 1/2 18 1 25 | 0,02
578740 | 3/4 20 1 25 | 0,02

Phone: +31 (0)13 58 35 400 11.15 ER’:D‘
WWWw.erico.com



Alobenb anA WTyKaTypHOWN
NANTbI C LUYPYNOM

e KpernieHue B LUTYKaTypHOMN
nnute 6e3 ceepneHunn

e MaTepuarn: HENOH

N | [F] @) ko

571270 1 100 0,01

571290 100 | 0,01
Alobenb gnA WTyKaTypHOMU SO —

nanTbl 6e3 wypyna

® KpenjieHue B LWTyKaTypHOM
nnute 6e3 cBepneHnna

® MaTtepwuman: HEWNNOH

N | [B] @) ko

571280 1 1100 0,01
571300 5 100 0,01

alobenb gna NycTOTEeJIbIX CTEeH

e 6e3 BUHTOB
e M4 - M6
e [lokpbITME: ranbBaHUYeCKOE MOKPbITUE LLUHKOM

EEI mAm EnXmL EI @ kg/1
1
1
1
1
1
1

571400 10 | 4x33 100 | 0,01
571410 12 | 5x37 100 | 0,01
571420 12 | 5x50 100 | 0,01
571430 12 | 5x65 100 | 0,01
571440 12 | 6x40 100 | 0,01
571450 12 | 6x50 100 | 0,01

aobenb ana nycTtoTesibiX CTeH

® C BUHTaMu
e M4 - M6
e [TokpbITHe: ranbBaHNYeCcKOe NOKPbITUE LIMHKOM

E mAm I?nXmL E @ kg/1
1
1
1
1
1
1

571460 10 | 4x33 100 | 0,01
571470 12 | 5x37 100 | 0,02
571480 12 | 5x50 100 | 0,02
571490 12 | 5x65 100 | 0,02
571500 12 | 6x40 100 | 0,02
571510 12 | 6x50 100 | 0,02

CADDY) 11.16 Phone: +31 (0)13 58 35 400

e WWW.€erico.com



TRM

cBo6OgHbIe BUHTBI AnAa alobenen
ANA NYCTOTEeNbIX CTEH

® pa3jinyHble OJINHbI
e nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LUHKOM

INY | mxL [P] & o
1
1
1
1
1
1
1
1

571320 | 4x40 100 0,01
571330 | 4x53 100 0,01
571340 | 5x43 100 0,01
571350 | 5x67 100 0,01
571360 | 5x82 100 0,01
571370 | 6x43 100 0,01
571380 | 6x57 100 0,01
571390 | 6x82 100 0,02

MFT

MHCTPYMEHT AJIA KpensieHua aiobenen
ANA NYCTOTeNbIX CTEH
e pacnupaeT aib6enu

N | AsB [P] & o

571520 | A 6 1 0,48
571530 B 6 1 0,56

Phone: +31 (0)13 58 35 400 11.17 ER’:D‘
WWWw.erico.com



MepdopupoBaHHasa cTanbHaA neHTa s
® C OKpYr/EHHbIMY KpaAMM

e pynoH 10 M B NpOCTON KapTOHHOWN Kopobke
e [lokpbiTue:ropayvyee LMHKOBaHUE 2

0 e -
INY | Axs o | IP] | & | ko . —
583920 | 12x0,8 | 5 3 [ 10m| 006 e
583930 | 17x0,8 7 3 10m | 0,08 L S iy A S
583940 | 26x1,0 | 8 3 [ 10m] 0,16 A, G O 8
S ':;...:..... Stmmnie

MepdopupoBaHHan cTanbHanA NeHTa

® yNpoYHEeHHaA MOAESb C MPAMbIMU KPaaMHU
e [lokpbiTHe:ranbBaHN4YECKoe NOKPbITUE LIUHKOM

NF | axs | 2 (P] & ko

2
400429 | 17x1,0 6,5 1 20x10m 008 R
401131 | 25x1,0 8,5 1 9x10m | 0,13 * T
A SRS O I
S g s e

MepdopupoBaHHana cTanbHaA NeHTa

® yrpOYHEHHanA Moaenb ¢ NPAMbIMU Kpaamu
® MakcuManbHas Temnepatypa +100°C
e [MoKpbITUE:OLMHKOBKA C MJIAaCTMacCOBbIM MOKPbITUEM

Q
%) . e
E AXS mm E @ kg“ r. ........ : _'_| ..........................
400430 | 19x3,0 6,5 11 12x10m| 0,10 A ,, _______ '_?:::r _____ Q _____ '::J _____ 1:1 __'*j'
401132 | 27x3,0 8,5 11 9x10m | 0,14 § Mureis s e o e
r. TLIIRIRIET N e
11.18 Phone: +31 (0)13 58 35 400

WWW.€erico.com



